
 

台風接近に伴うご案内 

 

台風 19号の影響により、交通機関の運転見合わせ・大雨・暴風・豪雨が予想されます

ため、お客様の安全を考慮し、10/12(土)～10/13(日)営業を中止させていただきます。 

 皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※10/13(日)以降につきましては、 

気象状況・交通機関の運行状況等、 

安全が確認でき次第の営業開始とさせていただきます。 

 


	台風接近に伴うご案内

